
S: 300916_1

O: D.1.01.6

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Svislé konstrukce a příčky 875 094,39
1 K1001 Kovová obkladová sendvičová příčka panelová tl. 60mm určená do čistých prostor m2 128,83925 4 224,38 544 265,95 Vlastní

Výkres číslo  300916_6558_D.1.01.6_03_R0 :  : 

ODEČET Z REVIT: : 151,72 - 

(0,92*2,1+2,04*2,1+0,92*2,1+1,825*0,95+0,8*2,1+0,8*2,1+1,53*2,1+1,53*2,1+1,53*2,1)

128,83925

2 K1002 Kovová příčka třímodulová tl. 110mm, jednostranný obklad, do operačních sálů m2 56,54725 5 486,86 310 266,84 Vlastní

Výkres číslo  300916_6558_D.1.01.6_03_R0 :  : 

ODEČET Z REVIT: : 67,5-(2,04*2,1+0,95*1,825+0,82*2,1+1,53*2,1) 56,54725

3 K1004 D+M Izolačních AKU desek z kamenného vlákna tl. 60mm m2 18,04000 330,61 5 964,20 Vlastní

4 K1006 Ocelová výztuha systému vestaveb bm 30,00000 305,62 9 168,60 Vlastní

5 K1008 Fabionové hliníkové profily pro rohový styk stěna-stěna do operačních sálů bm 12,00000 452,40 5 428,80 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Čistá vestavba

Čistá vestavba

Panely jsou tvořeny pláštěm z pozinkovaného plechu tl. min. 0,8 mm, z pohledové části lakovaného práškovou barvou v úpravě v odstínu RAL. Panel s 

vnitřní výplní minerální vlnou. Panely jsou kotveny do podlahy pomocí spodního vodícího zakládacího profilu, v horní části do "U" profilu. Pospojovány 

budou vzájemným nasunutím, jsou kotveny po výšce k povrchu a vodivě propojené na uzemnění objektu. Panely budou vytaženy 100mm nad podhled. 

Utěsnění všech spár bude provedeno systémově tmelem dle požadavků na prostředí (desinfekce, sterilita). Příčka vč. kotevních a lemovacích profilů.

Příčka s jednoduchou montáží, umožňující dodatečnou instalaci, či jiné úpravy vestavěných prvků stěn (např. monitory atd). Každý panel samostatně 

demontovatelný, bez nutnosti demontáže ostatních konstrukčních prvků (panelů, podhledů, fabionů apod.). Spodní modul v úpravě  z pohledové části 

nerezový ocelový plech dle ČSN 10088-1 - 1.4301 , střední a vrchní panel v úpravě z pohledové části z pozinkového plechu lakovaný práškovou barvou v 

úpravě v odstínu RAL. Včetně všech lemovacích a kotvících prvků.

D+M Izolačních AKU desek z kamenného vlákna tl. 60mm do obkladové stěny OS dle výkresové dokumentace, objemová hmotnost >40kg/m3

výztuha ke kotvení zavěšených zařizovacích předmětů, skříněk apod.

Fabion (pro styk stěna-stěna) do operačních sálů, délka 3000mm, barevně lakovaný dle požadavku uživatele a možností systému  (délka: 1050mm, 

1050mm, 900mm), včetně rohových prvků, v barvě RAL.

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.6

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Čistá vestavba

Čistá vestavba

Díl: 2 Výplně otvorů 941 565,12
6 F01, F03, F08 Kovové dveře automaticky posuvné jednokřídlé, ROZM. 1400x2010mm (plně otevřené) ks 3,00000 120 400,10 361 200,30 Vlastní

7 F02, F07 Kovové dveře automaticky posuvné jednokřídlé, POŽÁRNÍ UZÁVĚR - EI 30 DP3-S200, ROZM. 

1400x2010mm,, (plně otevřené)

ks 2,00000 192 197,60 384 395,20 Vlastní

8 F04, F05 Kovové dveře automaticky otočné jednokřídlé  ROZM. 700x2010mm ks 2,00000 84 105,99 168 211,98 Vlastní

9 F06 Kovové dveře otočné jednokřídlé,  ROZM. 800x2010mm ks 1,00000 27 757,64 27 757,64 Vlastní

Dveře určené do čistých prostor. Kovové, sendvičové s pláštěm z nerezového plechu s vnitřní výplní minerální vlnou. Dveřní křídlo z 1/3 prosklené 

bezpečnostním sklem tl.6mm (roměr 520x1100mm), s vnitřní magneticky ovládanou žaluzií. Včetně zárubně z nerezového plechu na celou tloušťku stěny 

(230mm). Materiál nerezového plechu dle ČSN 10088-1 - 1.4301. Tloušťka plechu dveří min. 0,8mm. Tloušťka plechu zárubní min. 1,5mm. Povrchová 

úprava lakovaná vypalovací barvou v odstínu RAL. Požadované min. 2 bezpečnostní senzory.  Kování: mušle - mušle   Ovládání dveří: (včetně zapojení a 

zprovoznění pohonu - vhodná kabeláž dle PBŘ): - bezdotykovým spínačem (4ks - personál, pacient)  - tlačítkovým spínačem (1ks - úklid)

Dveře určené do čistých prostor s požární odolností POŽÁRNÍ UZÁVĚR - EI 30 DP3-S200, automatické posuvné. Kovové, sendvičové. Dveřní křídlo 

prosklené bezpečnostním sklem z 1/3, s vnitřní magneticky ovládanou žaluzií. Včetně zárubně z nerezového plechu na celou tloušťku stěny (230mm). 

Povrchová úprava lakovaná vypalovací barvou v odstínu RAL.  Kování: mušle - mušle   Ovládání dveří: (včetně zapojení a zprovoznění pohonu - vhodná 

kabeláž dle PBŘ): - bezdotykovým spínačem (4ks - personál,pacient)  - tlačítkovým spínačem (1ks - úklid)

Dveře určené do čistých prostor. Kovové, sendvičové s pláštěm z nerezového plechu s vnitřní výplní minerální vlnou. Dveřní křídlo z 1/3 prosklené 

bezpečnostním sklem tl.6mm (roměr 520x400mm), s vnitřní magneticky ovládanou žaluzií. Včetně zárubně z nerezového plechu na celou tloušťku stěny 

(200mm). Materiál nerezového plechu dle ČSN 10088-1 - 1.4301. Tloušťka plechu dveří min. 0,8mm. Tloušťka plechu zárubní min. 1,5mm. Povrchová 

úprava lakovaná vypalovací barvou v odstínu RAL. Požadované min. 2 bezpečnostní senzory.  Kování: koule - na straně pohonu.   Ovládání dveří (včetně 

zapojení a zprovoznění pohonu - vhodná kabeláž dle PBŘ): - bezdotykovým spínačem (2ks - personál)  - tlačítkovým spínačem (1ks - úklid)

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.6

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Čistá vestavba

Čistá vestavba

Díl: 3 Podhledy 136 615,49
10 P1001 Lehký kovový podhled - ocelový nosný rastr m2 62,45000 700,47 43 744,35 Vlastní

11 P1002 Lehký kovový podhled - kazety m2 30,70622 1 179,91 36 230,58 Vlastní

12 P1003 Kovový podhled odhlučněný pro operační sály - kazety m2 21,00271 2 222,94 46 687,76 Vlastní

13 P1005 Fabionové AL profily pro rohový styk stěna-podhled bm 22,00000 452,40 9 952,80 Vlastní

Díl: 4 Ostatní doplňky a vybavení 98 209,69
14 4001 Chirurgický mycí žlab pro 2 osoby se senzorovými lékařskými bateriemi, š. 1500mm ks 1,00000 98 209,69 98 209,69 Vlastní

Dveře určené do čistých prostor operačních sálů.Kovové, sendvičové s pláštěm z nerezového plechu s vnitřní výplní minerální vlnou. Dveřní křídlo plné. 

Včetně zárubně z nerezového plechu na celou tloušťku stěny (200mm). Materiál nerezového plechu dle ČSN 10088-1 - 1.4301. Tloušťka plechu dveří min. 

0,8mm. Tloušťka plechu zárubní min. 1,5mm. Povrchová úprava lakovaná vypalovací barvou v odstínu RAL Kování: klika-koule

Ocelová konstrukce/nosný rošt kovového podhledu se skrytým rastrem 625x625mm. Včetně kotvících prvků. Systémové řešní vestavby. Vhodné do čistých 

prostor. Pro kotvení stropních kazet, světel, VZT koncových prvků.

Podhledové kazety - systémové těsné řešení, se skrytým rastrem 625x625mm, plech ocelový pozinkovaný tl. min. 0,6 mm s úpravou pohledové strany 

lakované práškovou barvou v barevné úpravě v odstínu RAL. Včetně kotvících a lemovacích prvků.

Podhledové kazety - systémové těsné řešení, velkoformátový, pro operační sály, se skrytým rastrem min. 625x625mm (1250x625mm, 1250x312,5mm), 

plech ocelový pozinkovaný tl. min 0,6mm s úpravou pohledové strany lakované práškovou barvou v barevné úpravě v odstínu RAL. Součástí podhledových 

kazet jsou akustické izolační desky  pro vyšší akustický útlum (min. 4cm, 100kg/m3), vyrobené z kamenného vlákna tl. min. 60mm vlepovaného do kazet. 

Včetně kotvících a lemovacích prvků. Podhled do operačních sálů s uzemněním.

Určené pro čistý prostor - POUZE PRO OS. Fabionový profil hliníkový, ze dvou částí - F lišty a fabionu, povrchově upraven - komaxit RAL.

materiál - AISI 304 povrchová úprava SB, vhodné do zdravotnictví, tl. plechu min. 1 mm. Dodávka včetně zrcadla po celé délce žlabu do výšky 2100 mm. 

Součástí dodávky jsou 2 ks senzorových baterií – nerezových odolných proti dezinfekčním prostředkům, včetně sifonu. Žlab zabudován do vestavby 

(kovového panelu), tzn. nebude volně stojící ani pouze přimontovaný k panelu.

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.6

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Čistá vestavba

Čistá vestavba

Díl: 5 Vestavné komponenty 1 197 638,80
15 5001 Skříňka na šicí materiál š.1040mm x v.1050mm x hl.228mm ks 1,00000 36 720,09 36 720,09 Vlastní

16 5002 Prokládací skříň pro operační sál š.1020mm x v.2100mm x hl.830mm ks 2,00000 160 096,99 320 193,98 Vlastní

17 5003 Signalizace a blokace dveří prokládacích skříní kpl 1,00000 142 748,41 142 748,41 Vlastní

18 5004 Výsuvné prokládací okno do čistých prostor š.700mm x v.750mm ks 1,00000 60 174,92 60 174,92 Vlastní

19 5005 Zabudovaná signalizační cedule NEVSTUPOVAT ks 2,00000 16 725,08 33 450,16 Vlastní

20 5006 Vestavné digitální hodiny ks 2,00000 21 931,87 43 863,74 Vlastní

Skříňka k uložení šicího materiálu na operačním sále, zabudovaná do příčky čisté vestavby. Dvířka skříňky jsou osazena bezpečnostním sklem tl. 6mm, 4 

ks skleněné bezpečnostní police - přestavitelné, bez osvětlení. Skříňka zalícovaná s panelem vestaveb čistých prostor. Nepřijatelné jsou nábytkové panty. 

Skříňka v odstínu stěn systému vestaveb. Dvířka osazeny celoobvodovým nepřerušovaným těsněním pro zvýšení prachutěsnosti. Panty jsou schovány 

uvnitř křídla. Dovření dvířek je přes magnet. Korpus i křídla jsou z nerezové oceli AISI 304, vnitřní část korpusu a obě strany dvířek lakovány v odstínu RAL.

Prokládací skříň do vestavby operačního sálu, 6 ks polic - přestavitelné (neprůjezdná). Dveře skříně dvoukřídlé symetrické. S přípravou pro napojení na 

blokaci a signalizaci (v zárubni signalizační štítek stavu otevření a magnetický zámek pro blokaci dveří). Materiál - nerez AISI 304, z vnitřní strany skříně v 

brusu SB, z vnější strany s povrchovou úpravou práškovým vypalovacím lakem v odsínu RAL dle stěn, dveře jsou lakovány z obou stran. Křídla jsou z jedné 

strany plná a ze strany sálu prosklená.

Systém signalizace a blokace prokládacích skříní, včetně kabeláže, trafa, rozvaděče (dle dodávaného systému vestaveb) - popis viz. Technická zpráva

Horizontální výsuvné prokládací okno prokládacího rozměru 700x750mm s oboustranným parapetem. Prosklené bezpečnostním sklem tl. 6mm, v dolní 

části osazené madlo pro ovládání. Kovové z pozinkovaného plechu, s povrchovou úpravou práškovým vypalovacím lakem v odsínu RAL dle stěn.

K zabudování do vestavby čistých prostor, ovládané přes MTF panel v operačním sále. Možnost zapnutí samostatně kombinace "Nevstupovat |Laser" a 

"Nevstupovat | RTG".

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.6

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Čistá vestavba

Čistá vestavba

21 5007 Multifunkční ovládací panel (vč. externího rozvaděče) ks 1,00000 399 695,64 399 695,64 Vlastní

22 S0001 LED svítidlo ks 8,00000 4 853,45 38 827,60 Vlastní

23 S0003 LED svítidlo ks 6,00000 5 538,64 33 231,84 Vlastní

24 S0005 LED svítidlo pro operační sály ks 14,00000 6 338,03 88 732,42 Vlastní

Díl: 7 Komponenty VZT 479 888,22
25 VZT001 Filtrační nástavec do lehkého kovového podhledu ks 5,00000 11 770,34 58 851,70 Vlastní

Hodiny v nerezovém rámečku, šestimístné - výška prvních 4 číslic 100mm a zbylých 57mm, 1 řádek, synchronizace: Ethernet verze protokolem NTP, 

napájení: PoE, zabudované v kovové příčce, hodiny napojeny na systém jednotného času (SJČ není součást dodávky)

Multifunkční panel, minimálně 19" LCD dotyková obrazovka, krytí obrazovky IP65, včetně síťového rozvaděče se zabudovaným počítačem, který je 

umístěný mimo operační sál. Monitorovací panel bude v provedení pro vestavění do příčky vestavby (nevystupuje z příčky).   Řízení a zobrazování: datum, 

čas, stopky; stav DO a VDO, stav UPS; stav a testování ZIS; osvětlení operačního sálu; indikace tlaků medicinálních plynů; připojení na internet pro 

vzdálenou správu zařízení; ovládání VZT jednotky - přepínání plného výkonu a sníženého výkonu; indikace teploty, možnost nastavení teploty v rozsahu; 

minimálně ± 3°C; ovládání signalizačních cedulí Nevstupovat  Sada pro montáž panelu do vestavby; Rozvaděč, vč. řídicího systému; Kabel bezhalogenový, 

stíněný, dle ČSN IEC 332-3 (A) - UTP; Kabel bezhalogenový, dle ČSN IEC 332-3 (A) - 2x1,5; Kabelový žlab ocelový, 40x40, vč. příslušenství; Reproduktor 

IP64 TG.R; PIR 360 IP64 MOS  viz. bližší informace v TZ

LED svítidlo do kovového podhledu, 625x625mm, 59W, stupeň krytí: IP 54, index podání barev: ? Ra80, mikroprisma, barva RAL

LED svítidlo do kovového podhledu, 625x625mm, 59W, stupeň krytí: IP 54, index podání barev: ? Ra80, mikroprisma, stmívatelné - typ předřadníku upřesnit 

s dodavatelem řídícího systému, barva RAL

LED svítidlo do kovového podhledu, 312,5x1250mm, 59W, stupeň krytí: min. IP 54, index podání barev: ? Ra90, mikroprisma, stmívatelné - typ předřadníku 

upřesnit s dodavatelem řídícího systému, barva RAL

Filtrační nástavec do lehkého kovového podhledu rastru 625x625, rozměr filtru 457x457x117 mm, třída filtrace H14, jmenovitý průtok: dle projektu VZT, 

přívod vzduchu: boční s kruhovým hrdlem dle požadavku VZT O200/250, výstupní element: vířivý element, Povrch výstupního elementu a pohledových 

ploch nástavce v odstínu RAL

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.6

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Čistá vestavba

Čistá vestavba

26 VZT003 Odvodní nástavec do lehkého kovového podhledu ks 7,00000 5 427,47 37 992,29 Vlastní

27 VZT004 Filtrační vyústky pro operační sál ks 1,00000 247 679,27 247 679,27 Vlastní

28 VZT005 Odtahový VZT kanál ks 4,00000 17 614,22 70 456,88 Vlastní

29 VZT007 Odsávací stěnová mřížka s regulací ks 8,00000 8 113,51 64 908,08 Vlastní

Díl: 8 Videomanagement 386 277,18
30 VM001 Monitor 55" ks 1,00000 124 476,61 124 476,61 Vlastní

Odvodní nástavec pro odvod vzduchu do lehkého kovového podhledu rastru 625x625mm, jmenovitý průtok: dle projektu VZT, odvod vzduchu: boční s 

kruhovým hrdlem dle požadavku VZT O200/O250, výstupní element: výřivý v barvě RAL

Rozměr: 1875x1875x500mm (velikost cca dle dodavatele vestaveb OS s ohledem na projekt VZT - 3000 m3/h při rychlosti proudění 0,22 m/s)

Filtrační vyústka pro operační sál s laminárním prouděním, vestavěná v kovovém podhledu, s HEPA filtry třídy H14, dle normy ČSN EN 1822. Rychlost 

proudění vzduchu: 0,2 - 0,25 m/s, průtok vzduchu: cca 3000 m3/h. LED osvětlení a plynulou regulací jasu - ovládání osvětlení přes multifunkční ovládací 

panel operačního sálu. Pohledové strany lakované práškovou barvou v barevné úpravě v odstínu podhledu. NUTNÁ KOORDINACE S DODAVATELEM 

VZT – možnost napojení laminárního pole z jedné strany!

Odtahový vzdochotechnický kanál 800x80mm, z pozinkovaného plechu, výška kanálu: 3100mm, příprava pro horní VZT mřížku 650x650mm, příprava pro 

spodní VZT mřížku 650x650mm, s VZT nástavcem s bočním odtahem O315mm

Určeno pro instalaci v operačních sálech, s filtrem proti průniku buničiny, rozměr 650x650mm. Nerezový ocelový plech s práškovým nástřikem, barva RAL.

Zobrazovací jednotka - velikost - min. 55" Dodávka a montáž do speciální skříňky pro vestavěné monitory do vestavby. Color LCD Panel/IPS, Backlight: 

LED; velikost úhlopříčky: min. 138 cm / 55"; Rozlišení (native Resolution) 3840 x 2160 (16:9 aspect ratio); Barvy displeje: 8-bit colors: 16.77 billion colors; 

Úhel pohledu: min. 176° / 176°; Jas (typical): min. 500 cd/m2; Kontrastní poměr (typical): min. 4000:1; doba odezvy: ? 9.5ms, vstupy: min. 2xHDMI (nebo 

2xDVI), backlight senzor, CE (Medical Device), IEC/EN60601-1 (možné oddělovací trafo)

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.6

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Čistá vestavba

Čistá vestavba

31 VM003 Klávesnice do čistých prostor ks 1,00000 6 851,92 6 851,92 Vlastní

32 VM005 Skříňka pro monitor 55" ks 1,00000 41 968,03 41 968,03 Vlastní

33 VM007 Skříňka pro PC ks 1,00000 38 370,77 38 370,77 Vlastní

34 VM009 PC průmyslové do stěny ks 1,00000 80 966,90 80 966,90 Vlastní

35 VM011 Optická kabeláž kpl 1,00000 93 642,95 93 642,95 Vlastní

Díl: 9 Nábytek 243 135,06
36 90001 Skříň policová nerezová š.850mm x v.2100mm x hl.626mm ks 1,00000 96 297,20 96 297,20 Vlastní

37 90002 Linka pracovní  s umyvadlem a dřezem do přípravny š.1830mm x v.2100mm x hl.700mm ks 1,00000 146 837,86 146 837,86 Vlastní

Membránová klávesnice s touchpadem, závěsná, sklápěcí, IP 65, napojená na zobrazovací LCD monitor. Klávesnice CZ vhodná pro operační sály.

rozměr: vhodný pro monitor 55" Skříňka pro monitor do systému vestaveb, sklo bezpečnostní antireflexní. Nerezový ocelový plech v odstínu RAL vestaveb, 

prosklení je zároveň s panelem systému a nijak z něj nevyčnívá. Skříňka má panty a odklopný systém k servisnímu zásahu.

Skříňka pro PC průmyslové do systému vestaveb. Rozměr dle dodávaného PC a systému vestaveb vhodná k servisnímu zásahu. Nerezový ocelový plech v 

odstínu RAL vestaveb, skříňka zarovnaná se stěnou a nevyčnívá.

Procesor min. Intel i5, RAM 16 GB,  HD SSD 250GB, WIN 10(11) PRO CZ 64 bit , 1 x RS232, 2 x LAN 10/100/1000 MB/s, min. 2 x USB 3.1, min 4 x USB 

2.0, síťový izolátor 4kV RJ45(1 GB/s), pasivní chlazení (umístění ve stěně pod monitorem) s certifikaci EN60601-1

Optická kabeláž (umístěná ve stěnovém meziprostoru OS) bude provedena pomocí předkonektoravaných optických kabelů a vhodných převodníků 

(vysílačů a přijímačů). Převodníky nutné pro správnou funkci videoitegrace vč. medical certifikace. Jejich napájení je vždy ze zásuvky 230V umístěné za 

stěnovou stanicí. V projektu se uvažuje s osazením zdroje signálu na jednom ze stativů a jednom na stěněm. Vše propojit do monitoru 55".

bližší  rozměrové a materiálové informace a podrobnosti o vybavení sestav viz. dokumentace D.1.01.6-106 - Schémata nábytku - (viz. schéma č.01)

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.6

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Čistá vestavba

Čistá vestavba

Díl: 10 Ostatní náklady 336 201,05
38 01 Validace čistých prostor vč. úklidu před validacemi kpl 1,00000 119 908,66 119 908,66 Vlastní

39 02 Zpracování dílenské dokumentace, služby hlavního inženýra projektu kpl 1,00000 91 358,98 91 358,98 Vlastní

40 03 Služby manažera stavby, koordinace stavby a inženýrská činnost, zaškolení personálu kpl 1,00000 86 105,84 86 105,84 Vlastní

41 04 Příprava projektu, nákup, logistika, balení kpl 1,00000 38 827,57 38 827,57 Vlastní

Celkem 4 694 625,00

bližší  rozměrové a materiálové informace a podrobnosti o vybavení sestav viz. dokumentace D.1.01.6-106 - Schémata nábytku  (viz. schéma č.02) součástí 

linky bude ohřev infuzních roztoků: umístěn pod desku pracovní linky; nerezové provedení s bezpečnostním sklem; ohřev infuzních roztoků do maximální 

teploty 42°- 45°C; vnitřní objem cca 90 l; vnitřní rozměry cca 470/435/470 mm; 2x vyjímatelná nerezová police; elektronická regulace teploty; akustický 

alarm vysoké teploty

Příprava projektu, nákup, logistika, balení

Validace čistých prostor vč. úklidu před validacemi

Zpracování dílenské dokumentace, služby hlavního inženýra projektu

Služby manažera stavby, koordinace stavby a inženýrská činnost, zaškolení personálu

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


